
Ассоциация «С
аморегулируемая организация 

«С
редВолгС

т
рой»

г. Самара 20 сентября 2016 г.

Форма проведения заседания: Совместное присутствие для обсуждения вопросов повестки дня и 
принятия решений по вопросам, поставленным на голосование.
Дата проведения заседания: 20 сентября 2016 г.
Место проведения заседания: г. Самара ул. Московское шоссе, д.55
Время открытия заседания: 12:00:00
Время закрытия заседания: 13:30:00
Дата составления протокола: 20 сентября 2016 г.
Дата составления протокола: 20 сентября 2016 г.
Члены совета:
1. Антонов Михаил Юрьевич;
2. Буров Валерий Анатольевич;
3. Валито Вячеслав Анатольевич;
4. Галишин Азат Рифгатович;
5. Грахова Людмила Евгеньевна;
6. Кирин Андрей Вячеславович;
7. Колосовский Александр Петрович;
8. Кузнецов Александр Геннадьевич;
9. Тихонов Александр Николаевич;
10. Цепов Андрей Анатольевич;
11. Шульга Евгений Петрович.
Приглашенные:
Демьянова Светлана Владимировна - генеральный директор Ассоциации «СРО «СВС»
Дедов Юрий Николаевич - руководитель контрольного отдела Ассоциации «СРО «СВС»
Слушали: Председателя Совета Ассоциации «СРО «СВС» Валито Вячеслава Анатольевича, 
который сообщил присутствующим, что из 11 членов Совета Ассоциации «СРО «СВС» для 
участия в заседании зарегистрировались 11, что составляет 100 % от общего числа членов Совета 
Ассоциации «СРО «СВС». Заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» считается правомочным, 
так как на нем присутствует 11 членов Совета Ассоциации «СРО «СВС», кворум имеется. 
Председательствующий объявил заседание Совета Ассоциации «СРО «СВС» открытым.

Открытым голосованием Совет Ассоциации «СРО «СВС» единогласно принял решение об 
утверждении повестки дня заседания в следующей редакции:
1. Прием в члены Ассоциации «СРО «СВС».
Вопрос №1 повестки дня: Прием в члены Ассоциации «СРО «СВС».
Слушали: Генерального директора Ассоциации «СРО «СВС» - Демьянову Светлану 
Владимировну, которая сообщила о поступивших заявлениях о приеме в члены Ассоциации 
«СРО «СВС». По результатам проверки исполнительным органом заявлений о приеме в члены 
Ассоциации «СРО «СВС» контрольный комитет рекомендует Совету Ассоциации «СРО «СВС» 
принять следующие организации:

1. ООО «Араке» ИНН 6321080577
2. ООО «СтройСервис» ИНН 6345028022
3. 000 СРК " ТехноРемонт" ИНН 6324065217
4. ООО «ПЭС» ИНН 6324007215
5. ООО «Строй-Поволжье» ИНН 6324012310
6. ООО «ИнСиТех» ИНН 6321162075
7. ООО «Прагмат-стройпроект» ИНН 6324057150
8. ООО «ВИКСТРОЙ» ИНН 6321369432
9. 000 СК «Ставрополь» ИНН 6321257859
10. ООО "ВАС” ИНН 6324052659
11. ООО "СВ Центр" ИНН 6321270095
12. ООО "МехСпецТранс" ИНН 6321318090
13. ООО «СКВ» ИНН 6324007575
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14. ООО «Промстройпроект» ИНН 6321244183
15. ООО «ВысотСтрой» ИНН 6345020640
16. ООО «ТАЙМЕР» ИНН 6321027260
17. ООО «КСС» ИНН 6321356730
18. ООО «Ф-Энерго» ИНН 6324029603
19.000 «ПТК-Снаб» ИНН 6323071539
20. ООО «ТОМ» ИНН 6321208604
21. ООО "AM Монтажник" ИНН 6321396637
22. ООО «СТРОЙ ИНЖИНИРИНГ» ИНН 6321367266
23. ООО «ГЕФЕСТ» ИНН 6321285951
24. МП «Сервис» ИНН 6369010930
25. ООО «Эврика» ИНН 6321314049
26. 000 СП «Волга-Огнезащита» ИНН 6321213379
27. ООО «РСУТехнологии» ИНН 6321240862
28. ООО «СтройМонтажСервис» ИНН 6345012008
29. ООО «Стройтехнология» ИНН 6383003935
30. ООО «ВСС» ИНН 6321270948
31. ООО «Нефтехиммонтаж» ИНН 7302043807
32. 000 ГК «ГЭМ-Энерго наладка» ИНН 6324057030
33. ООО «Макантон» ИНН 6323026092
34. ООО «Монтажспецстрой» ИНН 7328058318
35. 000 Компания «СтандартЭнерго» ИНН 6321176180
36. ООО «СОФИТСТРОЙ» ИНН 6321359402
37. ООО «Вент-инжиниринг» ИНН 6321207382
38. АО «АВТБС» ИНН 6320003788
39. ООО «ТЭС» ИНН 6382069436

Формулировка решения по вопросу №1 повестки: Принять в члены Ассоциации «СРО «СВС» 
следующие организации:
ООО «Араке» ИНН 6321080577
ООО «СтройСервис» ИНН 6345028022
ООО СРК " ТехноРемонт" ИНН 6324065217
ООО «ПЭС» ИНН 6324007215
ООО «Строй-Поволжье» ИНН 6324012310
ООО «ИнСиТех» ИНН 6321162075
ООО «Прагмат-стройпроект» ИНН 6324057150
ООО «ВИКСТРОЙ» ИНН 6321369432
ООО СК «Ставрополь» ИНН 6321257859
ООО "ВАС" ИНН 6324052659
ООО "СВ Центр" ИНН 6321270095
ООО "МехСпецТранс" ИНН 6321318090
ООО «СКВ» ИНН 6324007575
ООО «Промстройпроект» ИНН 6321244183
ООО «ВысотСтрой» ИНН 6345020640
ООО «ТАЙМЕР» ИНН 6321027260
ООО «КСС» ИНН 6321356730
ООО «Ф-Энерго» ИНН 6324029603
ООО «ПТК-Снаб» ИНН 6323071539
ООО «ТСМ» ИНН 6321208604
ООО "AM Монтажник" ИНН 6321396637
ООО «СТРОЙ ИНЖИНИРИНГ» ИНН 6321367266
ООО «ГЕФЕСТ» ИНН 6321285951
МП «Сервис» ИНН 6369010930
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ООО «Эврика» ИНН 6321314049
ООО СП «Волга-Огнезащита» ИНН 6321213379
ООО «РСУТехнологии» ИНН 6321240862
ООО «СтройМонтажСервис» ИНН 6345012008
ООО «Стройтехнология» ИНН 6383003935
ООО «ВСС» ИНН 6321270948
ООО «Нефтехиммонтаж» ИНН 7302043807
ООО ГК «ГЭМ-Энерго наладка» ИНН 6324057030
ООО «Макантон» ИНН 6323026092
ООО «Монтажспецстрой» ИНН 7328058318
ООО Компания «СтандартЭнерго» ИНН 6321176180
ООО «СОФИТСТРОЙ» ИНН 6321359402
ООО «Вент-инжиниринг» ИНН 6321207382
АО «АВТБС» ИНН 6320003788
ООО «ТЭС» ИНН 6382069436
Итоги голосования по вопросу № 1 повестки дня: «За» - 11 голосов; «Против» - 0 голосов; 
«Воздержался» - 0 голосов; Решение принято единогласно.

Председатель заседания Совета В.А. Валито


